
平成 26年 5月 19日

各 位

ご注文集中による納品遅延のお詫び

拝啓 時下ますますご隆昌の段、お喜び申し上げます。日頃より、ひとかたならぬご愛顧

をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、ご承知の通り 2014年 2月関東甲信地方を中心とした積雪により、被害を受けられ

た皆様には心よりお見舞い申し上げます。

この雪害によりまして 3月上旬より注文が極度に集中しております。

弊社では、これまでも一定周期に発生するする雪害に対し、ご不便をおかけしながらも

比較的潤沢に対応させていただきましたが、今回の雪害による集中的ご注文は、未だ底を

知らず、弊社の生産能力をはるかに超えたご注文が継続している状況にあります。

社員一同最大限の努力で対処しておりますが、商品の納品に著しく時間がかかる事態とな

っております。

雪害の被害状況におきましては日を追う毎に増加傾向にあり、当初の想定をはるかに越え

る事態となっており、その為この状況が改善されるまで今しばらくかかる状態です。

弊社商品をお待ちのお客様には大変ご迷惑、ご不便をおかけしますが、悪しからずご理解

ご了承いただけますよう、お願い申し上げます。

尚、雪害により納期遅延の対象となる商品は以下の通りです。

ご確認頂き、ご発注の際にはご留意くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬 具

株式会社タニタハウジングウエア

代表取締役社長 谷田 泰

記

◇スーパー銅雨樋シリーズ全般

◇ガルバリウム雨樋一部商品

※ご面倒をおかけいたしますが納期につきまして、相当の余裕をもって

ご発注いただけますようご協力ください。また、足場等をご準備された上でご発注

されても納期に添えない場合がございますので、重ねてご注意ください。

以 上


